PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur spot Led 15W RGBW Faisceau 4° DMX et télécommande
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BFACSPOT15RGBW
Alimentation : Secteur Français
Projecteur spot Led 15W RGBW Faisceau 4° DMX et télécommande
1 x LED COB RGBW de 15 W
avec mélange de couleurs RGBW fluide, changement de couleur, mode fondu de couleur, variateur et effet
stroboscopique
avec double support
adressage et configuration faciles grâce à l&#39;afficheur LCD
mode maître/esclave, mode autonome et mode contrôlé par la musique
pilotage par la musique via le microphone incorporé, sensibilité de microphone réglable via le menu
avec télécommande IR
pilotage DMX via max. 8 canaux
2 canaux: variateur, couleur
3 canaux: rouge, vert, bleu
4 canaux: variateur, obturateur, couleur, macros
4 canaux (2): rouge, vert, bleu, blanc
8 canaux: variateur, obturateur, rouge, vert, bleu, blanc, couleur, macros couleurs
câble de sécurité non inclus
Spécifications
alimentation: 100-240 VCA 50/60 Hz
consommation: 13.5 W
couleur: noir
source lumineuse: 1 x LED COB RGBW de 15 W
angle de rayonnement: 5°
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710dimensions: 250 x 163 x 101 mm
poids: 1.1 kg
facteur de puissance: 0.42
fusible: F1A 250 V
Packaging :
Dimensions produit : 101mm X 250mm Poids : 1Kg EAN : 5410329692872
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES